

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W KWIETNIU 2018 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w kwietniu, tradycyjnie krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

W kwietniu Gmina Wyszaków, w odpowiedzi na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego nabór projektów w ramach „Mazowieckich Strażnic OSP – 2018” złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Remont remizy OSP Kamieńczyk”. W ramach zadania planuje się prace remontowe w budynku remizy, które obejmują m. in wymianę stolarki (okiennej, drzwiowej, wrót), uzupełnienie tynków, posadzki w garażach oraz prace porządkowe. Całkowita wartość zadania wynosi 52 tysiące złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji 50 tysięcy złotych.

W dniu 16 kwietnia Gmina Wyszaków, w odpowiedzi na ogłoszenie Wojewody Mazowieckiego o naborze wniosków o dofinansowanie zadań w ramach „Rządowego Programu na Rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej”, złożyła wniosek na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Stefana Okrzei od ul. 3 Maja do ul. Tadeusza Kościuszki w Wyszkanie” | Zadanie obejmuje przebudowę drogi na długości 228 metrów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w postaci nowych chodników, ścieżki rowerowej, parkingów, oświetlenia ulicznego oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych. Całkowity koszt zadania wynosi prawie 1 milion 220 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji ponad 975 tysięcy złotych.

Podmiotom, prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wyszaków, wypłacono w kwietniu dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 18 875 złotych. Zakończono pierwszy etap rekrutacji do przedszkoli na rok szkolny 2018/2019. Wpłynęły 4 wnioski o wszczęcie procedury mającej na celu zobowiązanie do leczenia odwykowego. Wysłano do sądu 6 wniosków o kontynuację postępowania mającego na celu nałożenie obowiązku leczenia odwykowego oraz 1 wniosek o zastosowanie obowiązku leczenia odwykowego. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych sporządzili 18 protokołów z rozmów motywacyjno-interwencyjnych. Wzięli udział w 33 grupach roboczych w ramach procedury „Niebieskie Karty”. Założono 2 procedury Niebieskiej Karty.

W kwietniu wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 5 decyzji meldunkowych i 350 dowodów osobistych. Wydział planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami przeprowadził w kwietniu osiem przetargów na sprzedaż nieruchomości w wyniku których wylicytowano działkę za 181 800 złotych. W tym samym czasie sporządzono 6 aktów notarialnych dotyczących sprzedaży nieruchomości za kwotę 4 milionów 580 tysięcy 439 złotych.

Dziękuję za uwagę